N°LOT INTITULE DES PROJETS COUT PREVISIONNEL

01
Construction d’un bloc de 02

salles de classe à l’EP de TAPARE
17 000 000 Francs

CFA

02
Construction d’un bloc de 02

salles de classe à l’EP de TAPARE
SALAO

17 000 000 Francs
CFA

Soit un total de Trente-quatre millions (34 000 000) FCFA TTC.

4. Délai de livraison

Le délai prévisionnel d’exécution des travaux est de quatre
(04) mois par lot. délai incluant toutes les
contraintes  éventuelles  liées  à  l’enclavement,  à  la
particularité  du  site,  aux  conditions  climatiques  et  aux

[...]

“A n’ouvrir qu’en séance de dépouillement “

11. Cautionnement provisoire

Les  offres  devront  être  accompagnées  d’un  cautionnement
provisoire d’une durée de validité de quatrevingt- dix (90)
jours représentant 2% du cout prévisionnel de chaque lots
soit: Trois cent quarante mille (340 000) francs; établi selon
le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, par un
établissement  bancaire  de  premier  ordre,  agréé  par  le
Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans
la pièce 12 du DAO. Le cautionnement provisoire sera libéré

[...]

Les  copies  certifiées  des  pièces  antérieurement
légalisées  seront  systématiquement  rejetées.

B. Critères de qualification des offres techniques :

Les critères, explicités dans le règlement particulier du DAO
et relatifs à la qualification des candidats porteront sur :
Huit millions cinq cent mille (8 500 000) par lot ;
1) pour chaque Lot…Oui
2) Les références de l’Entreprise Oui
3) La compréhension du projet pour chaque lot Oui
4) L’expérience du personnel d’encadrement pour chaque lot Oui
5) Le matériel et les équipements essentiels pour chaque lot
Oui

[...]

avec accessoires pour le compte de la Commune de Rey-Bouba.

2. Consistance des prestation

Véhicule pick-up 4×4 double cabine de luxe avec accessoires.

3. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel des prestations, objet de la présente
consultation, est de Trente Six Millions (36 000 000) francs
CFA.

4. Délai de livraison

Le délai d’exécution des prestations est fixé à un(01) mois.

5. Allotissement

Lot unique.

6. Participation et origine

La  participation  à  cette  consultation  est  ouverte  aux
concessionnaires  automobiles  installés  en  territoire

[...]

1)  une  déclaration  indiquant  l’intention  de  soumissionner
selon lemodèle en annexe ;
2) unecopie légalisée du registre de commerce ;
3) une attestation de non exclusion del’entreprise, délivrée
par l’Agence de Régulation des Marchés Publics ;
4) une caution de soumission d’un montant de sept cent vingt
mille (720 000) francs CFA et d’une durée de validité de
quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date limite de
remise des offres:
5) une attestation de non-faillite délivrée par la Chambre de
Commerce ou du Greffe du Tribunal du lieu du siège social de
l’Entreprise ;

[...]

compter de la date de publication de cet avis dans le JDM,
dans la presse ou par affichage,

11. Cautionnement provisoire

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives  requises,  une  caution  de  soumission  d’un
montant de 720 000 (sept cent vingt mille) francs CFA délivrée
par  un  établissement  bancaire  de  1er  ordre  agréé  parle
Ministre Chargé des Finances.

12. Recevabilité des offres
Les offres parvenues après les dates et heure limites de dépôt
ne seront pas recevables.
Toute offre non conforme aux prescriptions de la présente

[...]

Maçonnerie et élévation ;
Charpente-Couverture-Plafond ;
Menuiserie métallique ;
Menuiserie bois ;
Plomberie sanitaire ;
Electricité ;

Peinture et revêtement;
V.R.D.

3. Coût prévisionnel

Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de Vingt-cinq millions (25 000 000) de francs
CFA toutes taxes comprises.

4. Délai de livraison

Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’Ouvrage  pour  la
réalisation des travaux objet du présent appel d’offres est de
trois (03) mois calendaires.

5. Allotissement

Lot unique.